
Id: MVBJG-WKWKX-NNWXQ-BXWRL-BSLFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/356/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. wprowadza się następującą 
zmianę: § 2. uchwały otrzymuje nowe brzmienie; „Zbywanie nieruchomości stanowiących mienie komunalne w formie 
sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej w Stąporkowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: MVBJG-WKWKX-NNWXQ-BXWRL-BSLFW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym radzie gminy przysługują kompetencje 
określania zasad zarządzania mieniem gminy. Zmiana § 2 uchwały ma na celu podejmowanie przez Radę Miejską decyzji 
w sprawach majątkowych gminy, gdyż należą one do jej wyłącznej właściwości. 


